
 

 
 

 
           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 
 
                                       
              
 

Wadowice, dnia 31.05.2023r. 

Znak: ZP.26.1.19.2023.2 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

1. Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 

1. Wartość oferty netto: 30000,00zł, brutto 32400,00zł (słownie brutto:trzydzieści dwa tysiące czterysta 

złotych 00/100),w tym dla:  

1.1 Pakietu nr 6:30000,00zł netto, 32400,00zł brutto itd. 

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego. 

 

2. Rovers Polska Sp. z o. o. ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 

Wartość oferty netto: 10092,50 zł, brutto 10899,90 zł (słownie brutto: Dziesięć tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt dziewięć 90/100 zł), w tym dla: 1.1 Pakietu nr 5 - 10092,50 zł netto, 10899,90 zł brutto 

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia.  

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego.  

 

3. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

1. Wartość oferty netto: 78 680,00 zł, brutto 84 974,40 zł (słownie brutto: osiemdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset siedemdziesiąt cztery 40/100 zł), w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 2: 78 680,00 zł netto, 84 974,40 zł brutto 

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego. 

 



 

4. PULMEQ Sp. z o.o. ul. Mieszka I 66c, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

1. Wartość oferty netto: 20 000 zł, brutto 21 600 zł (słownie brutto: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset zł 

00/100.), w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 6 20 000. zł netto, 21 600. zł brutto itd. 

2 Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3 Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego. 

 

5. Blumed s.c. u. Osadnicza 34 91-357 Łódź 

1. Wartość oferty netto: 19 200,00. zł, brutto 20 736,00 zł (słownie brutto: dwadzieścia tysięcy siedemset 

trzydzieści sześć złotych w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 6 19 200,00 zł netto, 20 736,00 zł brutto itd. 

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego. 

 

6. Welland Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. ul. Gen. 

Sikorskiego 4a 05-119 Legionowo, Łajski 

1. Wartość oferty netto: 15.749,76 zł, brutto 17.009,74 zł (słownie brutto: siedemnaście tysięcy dziewięć 

00/100 zł ), w tym dla:  

1.1 Pakietu nr 1 15.749,76 zł netto, 17.009,74 zł brutto itd.  

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia.  

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego.  

 
Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


